[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.07.2021                                                                                                                № 1129- п

г. Невьянск

Об актуализации списка резерва управленческих кадров

 Невьянского городского округа
В целях совершенствования муниципального управления, формирования и эффективного использования резерва управленческих кадров для приоритетных сфер экономики и органов местного самоуправления Невьянского городского округа, в соответствии со статьей 46 Устава Невьянского городского округа, на основании решения Думы Невьянского городского округа от 22.08.2018 № 74 «Об утверждении Положения о резерве управленческих кадров Невьянского городского округа», постановления администрации Невьянского городского округа от 28.01.2019 № 94-п              «Об утверждении Положения о комиссии по формированию, подготовке и исключению из резерва управленческих кадров администрации Невьянского городского округа»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить из списка резерва управленческих кадров Невьянского городского округа Вохминцева Михаила Юрьевича в связи с назначением на должность директора Муниципального унитарного предприятия «Невьянские бани» Невьянского городского округа.

2. Управлению делами администрации Невьянского городского округа           актуализировать список резерва управленческих кадров Невьянского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Невьянского

городского округа                                                                                   А.А. Берчук